Amtsblatt

des Landkreises Miltenberg
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09676000
Gemeinde

09676111
09676112
09676116
09676117
09676118
09676119
09676121
09676122
09676123
09676124
09676125
09676126
09676128
09676131
09676132
09676133
09676134
09676135
09676136
09676139
09676140
09676141
09676143
09676144
09676145
09676151
09676153
09676156
09676158
09676160
09676165
09676169

Kreissumme

Bayerisches Landesamt fur Statistik
Bevolkerungsstand am 30.06.2019
Einwohnerzahlen der Gemeinden im Landkreis Miltenberg

Landkreis Miltenberg

Altenbuch
Amorbach, St
Birgstadt, M
Collenberg
Dorfprozelten
Eichenbiihl
Elsenfeld, M
Erlenbach a.Main, St
Eschau, M
Faulbach
GroBheubach, M
GroRwallstadt
Hausen

Kirchzell, M
Kleinheubach, M
Kleinwallstadt, M
Klingenberg a.Main, St
Laudenbach
Leidersbach
Miltenberg, St
Momlingen
Ménchberg, M
Neunkirchen
Niedernberg
Obernburg a.Main, St
Roéllbach

Ridenau
Schneeberg, M
Stadtprozelten, St
Sulzbach a.Main, M
Weilbach, M

Worth a.Main, St

Landkreis Miltenberg

Miltenberg, 16.10.2019
Landratsamt Miltenberg

Jens Marco Scherf

Landrat

Sachgebiet 332
Az: 332.4-1504

Unterfranken
Einwohner
insgesamt
1231
3967
4242
2 408
1765
2471
9179
10 245
3835
2561
5100
4127
1884
2221
3776
5746
6 140
1454
4782
9275
4 864
2 549
1454
4916
8 694
1634
727
1780
1552
7 248
2186
4 682

128 695




